关于启动 2019年中国科学技术大学

优秀博士学位论文评选工作的通知

各研究生培养单位：

   根据《中国科学技术大学优秀博士学位论文评选办法》

（见附件 1）的要求，现将我校 2019 年优秀博士学位论文评

选相关工作通知如下：

一、评选范围

参加本次评选的论文为 2018年 7月 1日至 2019年 6月

30 日在我校获得博士学位的学位论文。

二、评选程序

优秀博士学位论文需由作者申请，指导教师提出推荐建

议。各学院根据申请情况，组织审核，向学位评定分委员会

提出本单位优秀博士学位论文推荐名单，学位评定分委员会

对各单位推荐的论文全面审核，评选出优秀博士学位论文候

选名单，最后推荐到校学位评定委员会评审。

 优秀博士学位论文申请名单经学位评定分委员会审核通

过后，在学校网站公示。

    三、推荐比例

  根据上一学年度各单位博士学位授予人数比例的4%推荐。

四、申报材料

    1．提供纸质博士学位论文 1本；

    2．填写《中国科学技术大学优秀博士学位论文推荐表》；

    3．提供《中国科学技术大学优秀博士学位论文推荐表》

中代表性成果证明材料的复印件，复印件须导师签字。

五、截止时间

请各单位将申报材料的纸质文档和电子文档于 2019 年

5 月 31 日前报校学位办公室。

六、联系方式

联系电话：63600199；

电子邮箱：lxq18@ustc.edu.cn

附件：1. 中国科学技术大学优秀博士学位论文评选办法

      2. 中国科学技术大学优秀博士学位论文推荐表

                         中国科学技术大学学位办公室

                                2019 年 4 月 23 日